
 

Mācību gada sākums no 7. klases skolēnu skatupunkta 

 Mūsu klasei šis mācību gads ir sācies jautri un interesanti. Mūsu kolektīvam ir 

pievienojušies divi sportiski un draudzīgi puiši. Pirmajā mācību nedēļā (05.09.) mēs 

devāmies uz ''Tarzāna"  trasēm Beberliņos, kur katram bija iespēja pārbaudīt savu 

drosmi, spēku un izturību. Pēc instruktāžas, katrs skolēns varēja iziet dažādas grūtības 

pakāpes trases. Citi skolēni pieveica vienu, bet citi visas četras trases un garo 

nobraucienu. Laiks piedzīvojumu parkā pagāja nemanot. Pēc fiziskajām aktivitātēm 

un dienas svaigā gaisā visi jutāmies noguruši.  Atpūtu "Tarzānā" mūsu klase izcīnīja 

uzvarot kokapstrādes uzņēmuma "Laskana" fotokonkursā.  

 Savukārt 7. septembrī mūsu klase brauca ekskursijā uz Ventspili, kur 

apmeklējām Kurzemes Democentru un piedzīvojumu parku. Democentrā komandās 

spēlējām vides spēli par klimata pārmaiņām. Vēl mēs gatavojām vēja ģeneratorus un 

mērījām to griešanās ātrumu. Labākais klases inženieris izrādījās Henrijs, kura 

izgatavotais vēja ģenerators griezās visātrāk. Ekskursijas noslēgumā devāmies uz 

piedzīvojumu parku, kur komandās spēlējām peintbolu un baudījām citas atrakcijas. 

Pēc spēles secinājām, ka spēle ir interesanta un skatītājiem ļoti jautra, bet arī sāpīga. 

Daži skolēni secināja, ka nekad negribētu būt karotāji, kuri šauj uz citiem cilvēkiem. 

Visinteresantākā atrakcija bija krāsainā un neparedzamā strūklaka. 

 

A.Kronvalda Durbes pamatskolas 7.klase 


